
24/7
kupuj na 
brw.pl

NA CAŁY ASORTYMENT10 RAT 0%

NA SETKI MEBLI
I DODATKÓW

DODO
%%5050

25 września - 12 października

2799,-
3799,-*

oszczędzasz

1000,-

Atuty:
- sprężyny faliste w siedzisku
- regulowane zagłówki

Narożnik Aldeia 2F.RECBK/RECBK.2F
SxGxW: 252x200x90 cm 
pow. spania: 126x183 cm

Szaleństwo 
NISKICH CEN!

przy zakupie 

min. 2 dowolnych produktów
objętych akcją

VAT
TANIEJ O

Akcja dot. wybranego asortymentu 
i obowiązuje od 26.09 do 11.10.25 r.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Materac 
Simplo 90

 MEBLE KUCHENNE
 z kolekcji FAMILY LINE i SENSO KITCHENS

4040--DODO
%%

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

przy ich zakupie za min. 6000 zł 

Akcja dot. wybranego asortymentu 
i obowiązuje od 27.09 do 11.10.25 r.

DUŻY WYBÓR  
MEBLI I MATERACY



2 10 RAT 0%* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. NA CAŁY ASORTYMENT

Atuty:
- sprężyny bonell w siedzisku
- pojemnik na pościel

Narożnik 
Ponty LUX_2DL.URC
SxGxW: 226x155x88 cm
pow. spania: 123x200 cm

2099,-
2549,-*

oszczędzasz

450,-

Inny kolor:Atuty:
- sprężyny faliste w siedzisku i materacu
- ozdobne przeszycia

Atuty:
- sprężyny faliste w siedzisku
- efektownie przeszyte poduszki

3799,-
4099,-*

oszczędzasz

300,-

2399,-
2599,-*

oszczędzasz

200,-

Atuty:
- sprężyny faliste w siedzisku i materacu
- regulowane zagłówki

Atuty:
- sprężyny bonell w siedzisku i materacu
- uniwersalny montaż

Inny kolor:

Inne kolory:

Inne kolory:

3699,-
3999,-*

oszczędzasz

300,-
Narożnik Aguda 2F.RECBK /RECBK.2F
SxGxW: 269x175x92-102 cm
pow. spania: 133x210 cm

Narożnik Malin LUX 2DL.URC
SxGxW: 230x136x98 cm
pow. spania: 122x200 cm

Narożnik Chill Me LUX 3DL
SxGxW: 298x90x168 cm
pow. spania: 135x242 cm

2549,-*  2249,-

Narożnik Bolzano LUX 3DL.URC
SxGxW: 224x169x90 cm
pow. spania: 126x190 cm

1799,-

NISKA
CENA

SZOKUJĄCO



3* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. 10 RAT 0% NA CAŁY ASORTYMENT

Inny kolor:Atuty:
- sofa z kołderką do codziennego spania
- sprężyny bonell w siedzisku i materacu

Atuty:
- głębokie siedzisko na sprężynach falistych i bonellowych
- megasofa z bardzo dużą powierzchnią spania

1799,-
1999,-*

oszczędzasz

200,-

3299,-
3499,-*

oszczędzasz

200,-

Inny kolor:

2399,-*  2199,-

Sofa Lindon LUX 3DL
SxGxW: 195x91x92 cm
pow. spania: 148x195 cm

Sofa Royal IV Mega LUX 3DL
SxGxW: 247x116x96 cm
pow. spania: 158x195 cm

Atuty:
- sprężyny bonellowe w siedzisku i materacu
- ozdobne drewniane stopki

1499,-
1699,-*

oszczędzasz

200,-
Sofa Leon LUX 3DL
SxGxW: 191x89x92 cm
pow. spania: 138x191 cm

Inny kolor:Atuty:
- sprężyny bonell w siedzisku i oparciu
- w komplecie 2 poduszki ozdobne

Atuty:
- funkcja odchylania
- podnóżek w cenie

1699,-
1899,-*

oszczędzasz

200,-
Wersalka Berlin 3K
SxGxW: 218x87x85 cm
pow. spania: 113x190 cm

Fotel z podnóżkiem Philip
SxGxW: 74x72/101x96/106 cm

Fotel Samon
SxGxW: 73x80x95 cm

499,-NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

Atuty:
- sprężyny faliste w siedzisku 
i materacu
- tkanina sztruksowa

Sofa Garcia LUX 3DL
SxGxW: 233x108x92 cm 
pow. spania: 150x195 cm

1999,-
2499,-*

oszczędzasz

500,-

699,-
899,-*

oszczędzasz

200,-

sofa

z funkcją 
spania

XXL

HIT
PROMOCJI



4 10 RAT 0%* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. NA CAŁY ASORTYMENT

Kolekcja Vabres
kolor: dąb artisan/
czarny

2

1

3

4

5
-37%

299,-
479,-*

-49%

399,-
789,-*

HIT
PROMOCJI

1. Witryna REG2D1W/90, SxGxW: 90,5x40x195,5 cm  949,-* 799,-  oświetlenie LED w opcji,  2. Półka POL/135, SxGxW: 135,5x23x23 
cm 169,-* 149,-  3. Szafka rtv RTV1D1S, SxGxW: 40x135,5x46,5 cm 479,-* 299,-  4. Witryna REG1D1W/90, SxGxW: 90,5x40x137,5 cm 
739,-* 629,-  oświetlenie LED w opcji,  5. Komoda KOM3D2S, SxGxW: 150,5x40x87 cm   789,-* 399,-

dekoracyjne 
lamele

z listew MDF

minimalistyczne
uchwyty

1

3

2

4

Kolekcja Holten
kolor: biały/dąb wotan/
biały połysk

5

-47%

549,-
1049,-*

HIT
PROMOCJI

-46%

399,-
739,-*

HIT
PROMOCJI

1. Witryna REG2D1W, SxGxW: 98x42x156,5 cm  1219,-*  *999,-  2. Szafka wisząca SFW/156, SxGxW: 156x32,5x40 cm  429,-*  339,-  3. Szafka  
rtv RTV2S, SxGxW: 156x42x60,5 cm  739,-*  399,-  4. Witryna REG1D1W, SxGxW: 68x42x203,5 cm  1179,-*  999,-  oświetlenie LED w opcji,    
5. Komoda KOM1D3S, SxGxW: 156x42x83,5 cm   1049,-*  549,-

lakierowane 
fronty

bezuchwytowe
otwieranie

frontów

ciche domykanie 
frontów i szuflad

Akcja dot. wybranego asortymentu  
i obowiązuje od 26.09 do 11.10.25 r.

przy zakupie  
min. 2 dowolnych produktów 

objętych akcjąVATTANIEJ O
DUŻY WYBÓR  

MEBLI I MATERACY



5* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. 10 RAT 0% NA CAŁY ASORTYMENT

Krzesło Chort
SxGxW: 61x62x84 cm

-26%

389,-
529,-*

Inny 
kolor:

Krzesło Jessy
SxGxW: 57x60x85 cm

Inne kolory:

-26%

249,-
339,-*

HIT
PROMOCJI

Krzesło Claudio
SxGxW: 54x63x85 cm

Inne kolory:

-34%

189,-
289,-*

HIT
PROMOCJI

Stół Paris
SxDxW: 
80x120x76 cm

-30%

699,-
999,-*

-20%

159,-
199,-*

Krzesło Nicky
SxGxW: 43x58x103 cm

NOWOŚĆ -32%

169,-
249,-*

Krzesło Joanna
SxGxW: 46x60x90 cm

NOWOŚĆ

Stół Tom
SxDxW: 
80x120x76 cm 299,- NISKA

CENA

SZOKUJĄCO

360º

Stół Steve
SxDxW: 
90x180x76 cm

-33%

1199,-
1799,-* HIT

PROMOCJI

ceramiczny 
blat

Kolekcja Gent
kolor: dąb stirling

-52%

699,-
1459,-*

-51%

699,-
1429,-*

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

1. Półka P/3/20, SxGxW: 200x27x25 cm  489,-*  439,- 2. Komoda KOM2D3S/9/20, SxGxW: 200x45x85 cm  1459,-* 699,-    
3. Witryna  REG1W2S/20/7, SxGxW: 68x42x200,5 cm  1779,-*  1299,-  4.  Szafka rtv RTV3S/6/20, SxGxW: 200x54x60 cm  1429,-*  699,-    
5. Regał REG2S/20/7, SxGxW: 68x42x200,5 cm   1439,-*  1199,- 

przy zakupie  
min. 2 dowolnych produktów 

objętych akcją

1

1

2

3

4

5

ciche domykanie
frontów
i szuflad

oświetlenie LED  
w cenie

szkło
hartowane

%%1515--MULTIDO
CAŁA KOLEKCJA

Akcja obowiązuje 
od 26.09 do 11.10.25 r.



6 10 RAT 0%* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. NA CAŁY ASORTYMENT

*** Dołącz do Programu Gwarancyjnego Black Red White i zyskaj: 25 lat gwarancji na materace ForSleep i Immensity
25 lat gwarancji jest korzyścią związaną z przystąpieniem do Programu Gwarancyjnego Black Red White i dotyczy wybranych elementów. Aby przystąpić do Programu, należy założyć konto na brw.pl, zapisać 
się do newslettera podając adres e-mail wykorzystany do założenia konta na brw.pl, zarejestrować paragon w terminie 60 dni od dnia zakupu produktu objętego 25-letnią gwarancją. Szczegóły dotyczące 
uczestnictwa w Programie Gwarancyjnym Black Red White w regulaminie na www.brw.pl/program-gwarancyjny/.

1499,-
1699,-*

oszczędzasz

200,-

1389,-
2329,-*

•	 materac
•	 podnoszony stelaż 
•	 pojemnik na pościel

•	 materac Ceres AV
•	 podnoszony stelaż 
•	 pojemnik na pościel

Łóżko kontynentalne 
Winer 100

Łóżko Tetrix LOZ/90/B
z materacem Ceres AV

Łóżko Kaspian
LOZ/120/T

SxDxW: 109x212x104 cm
pow. spania: 100x200 cm

SxDxW: 99x204,5x95 cm
pow. spania: 90x200 cm

SxDxW: 128x208x50-100 cm
pow. spania: 120x200 cm

W CENIE W CENIE

Materac 
Neso 90

•	 Neso 140    1699,-*  1149,-
•	 Neso 160   1899,-*  1299,-
•	 Neso 180   2099,-*  1449,-

•	 LOZ 120  + Ceres   2849,-*  1699,-
•	 LOZ 140  + Ceres   3079,-*  1849,-
•	 LOZ 160  + Ceres   3379,-*  1999,-LOZ/160/T   769,-*  499,-

•	  pow. spania 90x200 cm
•	 materac hybrydowy
•	 sprężyny „pocket”
•	 pianka wysokoelastyczna
•	 7 stref komfortu
•	 pralny pokrowiec Oxyon®
•	 (ujemne jony)
•	 wysokość ok. 23 cm
•	 twardość: wysoka (H3)
•	 25 LAT GWARANCJI **

Cechy:

•	 materac i wkład do łóżka w opcji
•	 szuflada w opcji, SZU/120    

269,-* 229,-

Cechy:

-34%

749,-
1149,-*

Materac 
Luxurius 90

•	 pow. spania 90x200 cm
•	 sprężyny „multipocket”
•	 7 stref komfortu
•	 pianka wysokoelastyczna
•	 pralny pokrowiec Solar
•	 wysokość ok. 26 cm
•	 twardość: wysoka (H3)
•	 25 LAT GWARANCJI **

Cechy:

-35%

929,-
1449,-*

-32%

449,-
669,-*

•	 Luxurius 120  1849,-*  1199,-
•	 Luxurius 140  2149,-*  1399,-
•	 Luxurius 160  2399,-* 1549,-
•	 Luxurius 180  2649,-*  1699,-

Materac 
Mimas Multi

 Silver 90

•	 pow. spania 90x200 cm
•	 sprężyny „multipocket”
•	 7 stref komfortu
•	 profilowana pianka antybakteryjna
•	 efekt masażu
•	 pralny pokrowiec  

Silver+ (jony srebra)
•	 wysokość ok. 25 cm
•	 twardość: wysoka (H3)
•	 25 LAT GWARANCJI **

Cechy:

•	 Mimas Multi 80        1149,-*  679,-
•	 Mimas Multi 120     1599,-*  949,-
•	 Mimas Multi 140  1899,-*   1129,-
•	 Mimas Multi 160  2099,-*   1249,-
•	 Mimas Multi 180  2299,-*  1379,-

-40%

739,-
1249,-*

Inny kolor:

Inny kolor:

Inne kolory:

-40%

 
1. Komoda KOM2D1S/9/10, SxGxW: 103x43x88 cm  979,-* 569,-  2. Szafka nocna KOM2S/5/5, SxGxW: 48x43x47 cm  499,-* 399,-  3. Łóżko 
LOZ/160, SxDxW: 165x205x46,5-97 cm  1299,-* 599,-  materac i wkład do łóżka w opcji,  4. Szafa SZF5D/23/24, SxGxW: 243x59x226 cm  3099,-* 
1399,-

Kolekcja Stockholm
kolor: sosna andersen 
biała/dąb sonoma

1

2 2

3

4

pojemne
wnętrze

ciche domykanie
frontów i szuflad

-53%

599,-
1299,-*

-41%

569,-
979,-*

-54%

1399,-
3099,-*

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI



7* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. 10 RAT 0% NA CAŁY ASORTYMENT

ZAPROJEKTUJ 
SWOJĄ SZAFĘ

SPRAWDŹ

oświetlenie 
wew. LED 

wyposażone  
w czujnik 

ruchu w opcji

bardzo 
pojemne wnętrze 
– głębokość 66 cm

w cenie zestaw 
półek i drążków

**Dołącz do Programu Gwarancyjnego Black Red White i zyskaj: 10 lat gwarancji na szafy FLEX
10 lat gwarancji jest korzyścią związaną z przystąpieniem do Programu Gwarancyjnego Black Red White i dotyczy wybranych elementów. Aby przystąpić do Programu, należy założyć konto na brw.pl, zapisać 
się do newslettera podając adres e-mail wykorzystany do założenia konta na brw.pl, zarejestrować paragon w terminie 60 dni od dnia zakupu produktu objętego 10-letnią gwarancją. Szczegóły dotyczące 
uczestnictwa w Programie Gwarancyjnym Black Red White w regulaminie na www.brw.pl/program-gwarancyjny/

KOLORY FRONTÓW: KOLORY KORPUSÓW:do wyczerpania zapasów
NOWOŚĆNOWOŚĆ NOWOŚĆNOWOŚĆ

10
lat

GWARANCJA

 
Po przystąpieniu  

do programu  
gwarancyjnego BRW **

SZAFA NA TWOJE POTRZEBY

solidna konstrukcja 
- płyta górna i dolna 

o grubości 22 mm

NOWY
KOLOR

KASZMIR

Szafa Vabres
SZF1D2M3S
SxGxW: 
150,5x56x195,5 cm

-34%

1099,-
1679,-*

1. Komoda KOM3S, SxGxW: 85x41,5x90 cm  799,-* 499,-   2. Szaf-
ka nocna KOM1S/R/L, SxGxW: 50x42x98 cm  599,-* 449,-   3. Łóżko   
LOZ/160/B, SxDxW: 167x210,5x42,5-100 cm  1999,-* 1199,-    
łóżko z pojemnikiem i stelażem w cenie, materac w opcji,  
4. Szafa SZF/270/210/3M, SxGxW: 270x60,5x210,5 cm  2799,-* 1799,-  
5. Listwa maskująca z LED, SxGxW: 230x23x215 cm   749,-* 499,-

Kolekcja 
Glamour
kolor: kaszmir/
dąb mauvella

1

2 2

4

5

3

-37%

499,-
799,-*

-40%

1199,-
1999,-*

 

1. Szafka wisząca SFW/140, SxGxW: 143,5x30,5x40 cm 399,-  2. Komoda KOM2D4S,  
SxGxW: 143,5x40,5x92 cm 1049,-  3. Szafka nocna KOM1S, SxGxW: 51x40,5x33,5 cm  
309,-* 249,-  4. Łóżko LOZ/160, SxDxW: 168x206,5x35-60,5 cm  919,-* 599,-  materac  
i wkład do łóżka w opcji,  5. Szafa SZF5D2S, SxGxW: 153,5x55,5x211 cm  1879,-* 1099,-

Kolekcja Kaspian
kolor: dąb sonoma
biały, biały/
dąb sonoma

1

2

3 3

4

5

dekoracyjne 
lamele 

z listew MDF

-41%

1099,-
1879,-*

HIT
PROMOCJI

%%4545--
SZAFY FLEX

MODUŁOWE

Akcja dot. wybranego asortymentu 
i obowiązuje od 27.09 do 11.10.25 r.

przy ich zakupie za min. 2000 zł

Szafa Ostia
SZF3D2S
SxGxW: 
180,5x56x199 cm

-50%

1299,-
2619,-*

HIT
PROMOCJI

ozdobna listwa 
z oświetleniem LED



8 10 RAT 0%* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. NA CAŁY ASORTYMENT

7

Szafa przesuwna Time 2
SxGxW: 170x59x190,5 cm

pojemne wnętrze

49,-
NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

-16%

99,-
119,-*

-17%

139,-
169,-*

-25%

29,-
39,-*

Regał na buty Anna
SxGxW: 70x30x36 cm

-20%

479,-
599,-*

Biurko gamingowe Black
SxDxW: 64x120x75 cm

Stolik okrągły Tim
ŚrxW: 47,5x53 cm

Szafka nocna Nelly
SxGxW: 40x30x63,5 cm

Fotel obrotowy Sitcom
SxGxW: 64x63x125-135 cm

399,-
NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

Wieszak stojący Alexa 
SxGxW: 28,5x28,5x117 cm

-25%

149,-
199,-*

Wieszak Pax
SxGxW: 92x44x116 cm

139,-
NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

Regał Helge 
SxGxW: 30x51x82 cm

-20%

189,-
239,-*

Kolekcja Kaspian
kolor: dąb sonoma

Kolekcja Space Office
kolor: dąb artisan

1. Wieszak WIE/60  409,-*   199,- 2. Lustro LUS/50
239,-*   169,- 3. Szafka na buty SBUT/60   269,-*   
189,-  4. Komoda KOM1D1SP   489,-

1. Kontenerek KTN4S 789,-* 499,- 2. Biurko narożne BIU/140/90/A/L 999,-*  599,-   
3. Regał REG2W/120  1249,-*  869,-  4. Regał REG4D2S/200  1219,-*  849,-    
5. Regał REG2D2W/200/Z  1679,-*  1179,-  6. Regał REG/200  439,-*  299,-    
7. Regał REG1D/120  719,-*  499,-  8.  Zestaw ław LAW/40+LAW/50  509,-*  399,-   

2

3

4

1199,-
409,- *

-51%

1

3

2

4 5 6

7

8

-18%

179,-
219,-*

499,-
Szafka Neno
REG2D
SxGxW: 
60x32x72 cm

119,-
Komoda Tetrix 
KOM6S
SxGxW: 
150x45x75,5 cm

399,-
NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

Wieszak Udo 
SxGxW: 
52x5x14,5 cm

Półka ścienna Kai
SxGxW: 60x13x52 cm

Inne kolory:

Pozostałe kolory 
w cenie 579 zł
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   przed obniżką. 10 RAT 0% NA CAŁY ASORTYMENT

Zestaw kuchenny
Sara Line 180
kolor: biały

Zestaw 
kuchenny 

Sara Line 240
kolor: biały

180 cm

240 cm

Zestaw kuchenny narożny 
Junona Line
kolor: biały

przy ich zakupie 

za min. 6000 zł 

** Dołącz do Programu Gwarancyjnego Black Red White i zyskaj: 25 lat gwarancji na kuchnie Family Line i Senso Kitchens
25 lat gwarancji jest korzyścią związaną z przystąpieniem do Programu Gwarancyjnego Black Red White i dotyczy wybranych elementów. Aby przystąpić do Programu, należy założyć 
konto na brw.pl, zapisać się do newslettera podając adres e-mail wykorzystany do założenia konta na brw.pl, zarejestrować paragon w terminie 60 dni od dnia zakupu produktu objętego 
25-letnią gwarancją, podać numer fabryczny umieszczony na dowolnym opakowaniu poszczególnych elementów mebli kuchennych. Szczegóły dotyczące uczestnictwa w Programie 
Gwarancyjnym Black Red White w regulaminie na www.brw.pl/program-gwarancyjny/.

25
lat

GWARANCJA

Kuchnia Senso Kitchens
Front: 98th Elysee Street z uchwytem L0, kolor: biały połysk
Zapytaj sprzedawcę o inne kuchnie dostępne w promocji. Rabat abat obejmuje szafki z frontami i fronty.

matowy ramiakowy 
front w stylu 

skandynawskim

metalowy 
uchwyt

Kuchnia Family Line
Front: Edan, kolor: biały canadian
Zapytaj sprzedawcę o inne kuchnie dostępne w promocji. Rabat obejmuje szafki z frontami.

25
lat

GWARANCJA

 
PO PRZYSTĄPIENIU  

DO PROGRAMU  
GWARANCYJNEGO BRW **

25
lat

GWARANCJA

 
PO PRZYSTĄPIENIU  

DO PROGRAMU  
GWARANCYJNEGO BRW **

lakierowane 
fronty 

z frezowanymi 
uchwytami

MEBLE 
KUCHENNE

4040--DODO %%

Akcja dot. wybranego asortymentu 
i obowiązuje od 27.09 do 11.10.25 r.

z kolekcji FAMILY LINE  
i SENSO KITCHENS

przy zakupie min. 2 szafek
objętych akcją

Szafki 
dodatkowe
JUNONA LINE

Akcja dot. wybranego
asortymentu i obowiązuje 

od 27.09 do 11.10.25 r.

3030%%

Wycena zestawów Sara Line nie obejmuje blatu, techniki kuchennej, sprzętu AGD 
oraz elementów wyposażenia dodatkowego.

449,- NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

679,- NISKA
CENA

SZOKUJĄCO

Pozostałe kolory 
w cenie 579 zł

--



10 10 RAT 0%* Najniższa cena z 30 dni 
   przed obniżką. NA CAŁY ASORTYMENT

Promocja „Szaleństwo niskich cen do -50%” obowiązuje od 25.09 do 12.10.25 r. albo do wyczerpania zapasów. Akcje „Meble i materace taniej o VAT przy zakupie min. 2 
dowolnych produktów objętych akcją”, „Kolekcja Multido -15% przy zakupie min. 2 produktów objętych akcją” i obowiązują od 26.09 do 11.10.25 r. albo do wyczerpania 
zapasów. Akcje „Szafy Flex -45% przy ich zakupie za min. 2000 zł”, Szafki Junona Line -30% przy zakupie min. 2 szafek”, „Meble kuchenne z kolekcji Family Line i Senso 
Kitchens do -40% przy ich zakupie za min. 6000 zł” obowiązują od 27.09 do 11.10.25 r. albo do wyczerpania zapasów. Promocja i akcje dotyczą wybranego asortymentu, nie 
łączą się i nie pokrywają z innymi promocjami lub wyprzedażami z wyjątkiem promocji „10 rat 0%”, która trwa od 25.09 do 12.10.25 r. RRSO 0%. Umowa o kredyt zawierana 
jest między kredytobiorcą a kredytodawcą tj. Bankiem, który obsługuje sprzedaż ratalną w salonie meblowym. Przyznanie kredytu uzależnione jest od pozytywnej oceny 
zdolności kredytowej potencjalnego kredytobiorcy przez Bank. Szczegółowe regulaminy w salonach Black Red White lub na www. brw.pl. Podane ceny są maksymalnymi 
cenami promocyjnymi.  Sprzedawca w salonie jest uprawniony do zaoferowania większego lub dodatkowego opustu. Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania 
zmian konstrukcyjnych w oferowanych modelach mebli, nie zmieniając ich ogólnego charakteru. Dekoracje nie są wliczone w cenę mebli. Ze względu na ograniczenia 
wynikające z techniki druku kolory na zdjęciach mogą różnić się od rzeczywistych. Meble sprzedawane są w paczkach do samodzielnego montażu. Asortyment dostępny 
w poszczególnych punktach sprzedaży może być różny. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny.

Infolinia: 84 685 02 02 Sprawdź Promocje na brw.pl Zamów NEWSLETTER na brw.pl

Więcej 
produktów 
w promocji

SPRAWDŹ

Lustro ścienne Ida 
wym. 40x60 cm

-25%

89,-
119,-*

Dzbanek James
poj. 1,2l

-42%

1999
3499*

Zegar Victoria 
śr. 30 cm

-40%

1799
2999*

Komplet obiadowy Tina
12 elem., porcelana

-41%

99,-
169,-*

Poduszka 
wym. 45x45 cm

-34%

2999
4599*

Komplet pościeli Tropical
wym. 160x200 
+ 2x70x80 cm
bawełna satynowa

-46%

69,-
12999*

Pojemnik do 
przechowywania Tao

-50%

999
1999*

1. poj. 350 ml
2. poj. 500 ml  24,99* 11,99
3. poj. 750 ml  27,99* 13,99
4. poj. 900 ml  29,99* 14,99

1.

2.

3.

4.

wym. 220x200 + 2x70x80 cm   
169,99* 99,-

Koc Porto
wym. 150x200 cm

-42%

3999
6999*

1. Talerz deserowy 
Galaxy
śr. 20,8 cm
kamionka

-52%

1199
2499*

Komplet 
sztućców 
Merino
24 elem.

-50%

74,-
14999*

43

2

1

2. Talerz obiadowy Galaxy, śr. 27 cm  29,99* 
14,99  3. Miska Galaxy, śr. 10,8 cm  14,99* 6,99  
4. Filiżanka Galaxy, poj. 450 ml  19,99* 9,99,   
Talerz głęboki, śr. 20 cm 24,99*  11,99

KOLEKCJA

GALAXY
%%5050min. min. taniejtaniej

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

HIT
PROMOCJI

Grass

Organic 

Zasłona Rosa 
przelotki/koła
wym. 140x250 cm

-34%

4599
6999*



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

